



**SKONSOLIDOWANY
RAPORT KWARTALNY
GRUPY KAPITAŁOWEJ
GEOINVENT SA**

**WRAZ Z DANYMI JEDNOSTKOWYMI
GEOINVENT SA**

ZA OKRES

OD DNIA 01.07.2013 R. DO DNIA 30.09.2013 R.

(III KWARTAŁ 2013 R.)

**WRAZ Z DANYMI PORÓWNYWALNYMI ZA ANALOGICZNY OKRES
2012 ROKU, A TAKŻE DANYMI NARASTAJĄCO OD POCZĄRKU
2013 ROKU**

Warszawa, dnia 14 listopada 2013 roku

[Raport sporządzony został przez Spółkę GeoInvent SA z siedzibą w Warszawie, przy ul. Sapieżyńskiej 10, zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu według stanu prawnego na dzień 1 czerwca 2013 roku „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”]

SPIS TREŚCI



1.	WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM	3
2.	INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.	4
3.	SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ GEOINVENT SA	6
4.	JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE GEOINVENT SA	15
5.	KOMENTARZ ZARZĄDU SPÓŁKI NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA SKONSOLIDOWANE WYNIKI FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI ORAZ NA JEDNOSTKOWE WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI	23
6.	INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI PODEJMOWANEJ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W RAMACH GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI, W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZECZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	24
7.	OPIS STANU I REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI WYKAZANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM	24
8.	STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	24
9.	INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	24
10.	INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU GEOINVENT SA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA NINIEJSZEGO RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI	25

1. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM

Na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem kwartalnym, tj. na dzień 30 września 2013 roku GeoInvent SA tworzy grupę kapitałową w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2009 roku, Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), w skład której wchodzi:

- **GeoInvent Spółka Akcyjna** – jednostka dominująca;
- **GeoInvent Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Warszawie – jednostka zależna w rozumieniu postanowień art. 3 ust. 1 pkt 37 lit. a) w/w ustawy o rachunkowości; na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem kwartalnym, tj. na dzień 30 września 2013 roku, GeoInvent SA posiadała 100% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na Walnym Zgromadzeniu tej spółki zależnej;
- **Archipelag.NET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Gdyni – jednostka zależna w rozumieniu postanowień art. 3 ust. 1 pkt 37 lit. a) w/w ustawy o rachunkowości; na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem kwartalnym, tj. na dzień 30 września 2013 roku GeoInvent SA posiadała 100% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na Walnym Zgromadzeniu tej spółki zależnej.
- **Integeo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Warszawie – jednostka zależna w rozumieniu postanowień art. 3 ust. 1 pkt 37 lit. a) w/w ustawy o rachunkowości; na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem kwartalnym tj. na dzień 30 września 2013 roku GeoInvent SA posiadała 100% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na Walnym Zgromadzeniu tej spółki zależnej.

Postanowienia art. 56 ust. 1 pkt 1)-3) w/w ustawy o rachunkowości, stanowią podstawę do niesporządzania przez GeoInvent SA (jako jednostkę dominującą wobec spółek: GeoInvent Sp. z o.o., Archipelag.NET Sp. z o.o. oraz Integeo Sp. z o.o.) skonsolidowanych sprawozdań finansowych, jednakże – w związku z wejściem w życie, poczynawszy od dnia 1 stycznia 2013 roku, nowego (zmienionego) brzmienia przepisu § 5 ust. 2 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (zgodnie z tym przepisem: „Emitent będący jednostką dominującą jest obowiązany dodatkowo do przekazywania raportów okresowych w formie skonsolidowanego raportu kwartalnego i skonsolidowanego raportu rocznego. Obowiązek ten nie dotyczy wyłącznie przypadków, w których emitent jest zwolniony z obowiązku objęcia konsolidacją jednostki zależnej na podstawie art. 57 lub 58 ustawy o rachunkowości”), a także wobec postanowień § 5 ust. 2a w/w Załącznika Nr 3 (zgodnie z tym przepisem: „Emitent będący jednostką dominującą nie jest obowiązany do przekazywania odrębnego raportu kwartalnego, pod warunkiem zamieszczenia w skonsolidowanym raporcie kwartalnym informacji określonych w ust. 4.1 pkt 1 oraz ust. 4.2, dotyczących emitenta”) – na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego Spółka podlega rygorom § 5 ust. 2

Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu i tym samym, przy uwzględnieniu postanowień § 5 ust. 2a w/w Załącznika Nr 3, publikuje raporty okresowe w formie skonsolidowanych raportów kwartalnych oraz jednostkowego raportu rocznego i skonsolidowanego raportu rocznego.

2. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWNYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.

Zasady przyjęte przy sporządzaniu niniejszego raportu wynikają w szczególności z następujących regulacji prawnych:

- a) Załącznik Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu – „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect” według stanu prawnego na dzień 1 czerwca 2013 roku;
- b) Ustawa z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości;
- c) Krajowe standardy rachunkowości;
- d) Zasady (polityki) rachunkowości tworzone w oparciu o przepisy zawarte w punktach b i c.

Grupa Kapitałowa GeoInvent SA nie wprowadziła żadnych zmian w stosowanych zasadach polityki rachunkowości w stosunku do zasad stosowanych w roku 2012, ani w pierwszym półroczu (I i II kwartał) 2013 roku.

W celu sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 30.09.2013 r. zastosowano następujące procedury konsolidacyjne:

Bilans:

- wyłączenie wzajemnych należności i zobowiązań obejmujących wszelkie uprzednio uzgodnione rozrachunki między jednostkami grupy kapitałowej, objętymi skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym - zarówno dotyczących dostaw i usług, jak i z innych tytułów,
- wyłączenie na dzień nabycia wartości księgowej inwestycji Jednostki Dominującej w jednostce zależnej oraz tej części kapitału własnego jednostki zależnej, która odpowiada udziałowi Jednostki Dominującej,
- wyłączenie wyrażonej w cenie nabycia wartości udziałów posiadanych przez jednostkę dominującą w jednostce zależnej z tą częścią, wycenionych według wartości godziwej aktywów netto jednostek zależnych, która odpowiada udziałowi jednostki dominującej i innych jednostek grupy kapitałowej objętych konsolidacją w jednostce zależnej, na dzień rozpoczęcia sprawowania nad nią kontroli. Wartość posiadanych udziałów i odpowiadająca im część aktywów netto jednostki zależnej, wycenionych według ich wartości godziwych różni się, a nadwyżkę odpowiedniej części aktywów netto wycenionych według ich wartości godziwych nad wartością udziałów - wartość firmy, wykazano w aktywach skonsolidowanego bilansu w odrębnej pozycji jako „wartość firmy” (3.000,00 zł),

- Kapitał podstawowy, stanowiący kapitał podstawowy Jednostki Dominującej, wykazuje się w wysokości określonej w wartości nominalnej wyemitowanych akcji. Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego, zmniejszają kapitał z emisji akcji powyżej wartości nominalnej.

Kapitał podstawowy jednostek zależnych, w części odpowiadającej udziałowi jednostki dominującej w kapitale podstawowym tych jednostek, jest kompensowany z wartością nabycia udziałów ujętych w bilansie jednostki dominującej na dzień objęcia kontroli;

Rachunek Zysków i Strat:

- wyłączenie przychodów i kosztów dotyczących operacji dokonanych między jednostkami grupy kapitałowej, objętymi skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym,

Rachunek przepływów pieniężnych:

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych sporządzono poprzez sumowanie odpowiednich pozycji rachunków przepływów pieniężnych jednostek objętych metodą konsolidacji pełnej oraz dokonanie korekt konsolidacyjnych tych sum. Korekty konsolidacyjne polegają na wyłączeniu wszelkich przepływów pieniężnych pomiędzy objętymi konsolidacją jednostką dominującą a jednostkami od niej zależnymi oraz między poszczególnymi jednostkami zależnymi. Ze względu zastosowania metody pośredniej dokonano także wszelkich korekt konsolidacyjnych, które miały wpływ na ustalenie skonsolidowanego wyniku finansowego.

Korekty konsolidacyjne:

a) Strata netto:

- Wyłączenie przychodów i kosztów pomiędzy objętymi konsolidacją jednostką dominującą a jednostkami od niej zależnymi oraz między poszczególnymi jednostkami zależnymi

b) Korekty razem:

- Wyłączenie wzrostu należności pomiędzy objętymi konsolidacją jednostką dominującą a jednostkami od niej zależnymi oraz między poszczególnymi jednostkami zależnymi w łącznej kwocie -1492,55 zł.
- Wyłączenie wzrostu zobowiązań pomiędzy objętymi konsolidacją jednostką dominującą a jednostkami od niej zależnymi oraz między poszczególnymi jednostkami zależnymi w łącznej kwocie 1492,55 zł.
- Wyłączenie zobowiązań pomiędzy objętymi konsolidacją jednostką dominującą a jednostką od niej zależną Integego Sp. z o.o. jako inne korekty w kwocie 8.000,00 zł, stanowiące u jednostki dominującej wydatki na nabycie aktywów finansowych w Integego Sp. z o.o.

c) Wydatki z działalności inwestycyjnej – inne wydatki inwestycyjne wobec jednostek powiązanych pożyczki krótkoterminowe:

- Wyłączenie wydatku u jednostki dominującej z tytułu udzielonych jednostkom zależnym pożyczek w kwocie 8.500,00 zł.

d) Wpływy z działalności finansowej – kredyty i pożyczki:

- Wyłączenie wpływów z tytułu otrzymanych pożyczek w kwocie 8.500,00 zł.

Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym:

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym sporządzono poprzez sumowanie odpowiednich pozycji zestawień zmian w kapitale własnym jednostek objętych metodą konsolidacji pełnej oraz dokonanie korekt konsolidacyjnych. Korekty te dotyczą w szczególności wyłączenia kapitałów wniesionych i wypracowanych w spółkach zależnych do dnia objęcia posiadania w nich kontroli.

3. SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ GEOINVENT SA

1) Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat (dane narastająco za okres od 01.01.2013 r. do 30.09.2013 r. oraz dane porównywalne za analogiczny okres 2012 roku) dane w PLN

Lp	Wyszczególnienie	01.01.2013-30.09.2013	01.01.2012-30.09.2012
A	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	719 705,70	2 203 993,41
	od jednostek powiązanych		
I	Przychody ze sprzedaży produktów i usług	909 858,72	1 692 119,89
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia; zmniejszenie wartość ujemna)	-190 353,02	6 716,07
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	200,00	505 157,45
B	Koszty działalności operacyjnej	2 007 118,74	2 472 751,75
I	Amortyzacja	159 049,50	117 696,85
II	Zużycie materiałów i energii	104 302,36	79 680,67
III	Usługi obce	620 182,22	518 468,31
IV	Podatki i opłaty	49 028,87	35 623,46
V	Wynagrodzenia	899 012,72	1 076 671,99
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	120 669,41	139 142,39
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	54 873,66	47 738,08
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	457 730,00
C	Zysk / strata ze sprzedaży (A - B)	-1 287 413,04	-268 758,34
D	Pozostałe przychody operacyjne	40 848,07	16 046,94
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	12 284,36	2 000,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Inne przychody operacyjne	28 563,71	14 046,94
E	Pozostałe koszty operacyjne	41 580,07	5 712,83
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	41 580,07	5 712,83
F	Zysk / strata z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 288 145,04	-258 424,23
G	Przychody finansowe	34,13	3 105,67
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych		0,00
II	Odsetki, w tym	28,76	2 970,67

	- od jednostek powiązanych		0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V	Inne	5,37	135,00
H	Koszty finansowe	24 067,23	23 845,76
I	Odsetki, w tym	23 385,37 zł	22 430,21
	- od jednostek powiązanych		0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	681,86	1 415,55
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych		
J	Zysk/strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	-1 312 178,14	-279 164,32
K	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
L	Zysk / strata brutto (I+/-J)	-1 312 178,14	-279 164,32
M	Podatek dochodowy	-54 925,00	-1 145,00
	-bieżący	0,00	0,00
	-odroczone	-54 925,00	-1 145,00
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	
O	Zysk / strata netto (K- L-M)	-1 257 253,14	-278 019,32

2) Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat (dane za III kwartał 2013 roku tj. za okres od 01.07.2013 r. do 30.09.2013 r. oraz dane porównywalne za analogiczny okres 2012 roku) dane w PLN

Lp	Wyszczególnienie	01.07.2013 r. – 30.09.2013 r.	01.07.2012 r. – 30.09.2012 r.
A	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	693 945,93	1 018 759,69
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody ze sprzedaży produktów i usług	536 966,89	976 793,90
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia; zmniejszenie wartość ujemna)	156 779,04	27 164,40
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	200,00	14 801,39
B	Koszty działalności operacyjnej	770 902,99	711 032,63
I	Amortyzacja	45 850,19	52 226,07
II	Zużycie materiałów i energii	27 845,60	41 312,65
III	Usługi obce	172 162,85	134 657,10
IV	Podatki i opłaty	19 215,37	16 708,33
V	Wynagrodzenia	430 111,67	375 633,71
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	60 489,96	39 283,25
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	15 227,35	16 381,52
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	34 830,00
C	Zysk / strata ze sprzedaży (A - B)	-76 957,06	307 727,06

D	Pozostałe przychody operacyjne	7 787,97	16 012,82
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	2 000,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Inne przychody operacyjne	7 787,97	14 012,82
E	Pozostałe koszty operacyjne	29 958,91	3 803,91
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	29 958,91	3 803,91
F	Zysk / strata z działalności operacyjnej (C + D - E)	-99 128,00	319 935,97
G	Przychody finansowe	3,30	892,51
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym	0,00	757,51
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V	Inne	3,30	135,00
H	Koszty finansowe	8 513,72	5 440,38
I	Odsetki, w tym	8 282,72	4 618,83
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	231,00	821,55
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	- zł	- zł
J	Zysk/strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	-107 638,42	315 388,10
K	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
L	Zysk / strata brutto (I+/-J)	-107 638,42	315 388,10
M	Podatek dochodowy	19 787,00	19 693,00
	-bieżący	0,00	0,00
	-odroczoney	19 787,00	19 693,00
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
O	Zysk / strata netto (K- L-M)	-127 425,42	295 695,10

3) Bilans Grupy Kapitałowej GeoInvent SA (dane na dzień 30.09.2013 roku oraz dane porównywalne na dzień 30.09.2012 roku)

Pozycja	Wyszczególnienie	30.09.2013	30.09.2012
1	2	3	3
AKTYWA			
A.	Aktywa trwałe	453 296,14	1 180 484,41
I.	Wartości niematerialne i prawne	48 773,18	968 732,29
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	3 000,00	790 000,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	45 773,18	178 732,29
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	243 787,96	138 735,12
1	Środki trwałe	243 787,96	138 735,12
	a) grunty	0,00	0,00
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
	c) urządzenia techniczne i maszyny	33 503,33	69 424,15
	d) środki transportu	210 284,63	69 310,97
	e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	-udziały i akcje	0,00	0,00
	-udzielone pożyczki	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	-udziały i akcje	0,00	0,00
	-udzielone pożyczki	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	160 735,00	73 017,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	160 735,00	73 017,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	812 252,08	1 483 964,60
I.	Zapasy	0,00	0,00
1	Materiały	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	203 872,18	809 561,64
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek	203 872,18	809 561,64
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	151 661,98	701 740,45
	- do 12 miesięcy	151 661,98	701 740,45

	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) z tytułów budżetowych	10 793,07	7 502,72
	c) inne	41 417,13	55 166,27
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	45 152,20
III.	Inwestycje krótkoterminowe	57 008,74	125 288,12
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	57 008,74	125 288,12
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- akcje własne w celu umorzenia	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	57 008,74	125 288,12
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	57 008,74	125 288,12
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	551 371,16	549 114,84
	RAZEM AKTYWA	1 265 548,22	2 664 449,01

Pozycja	Wyszczególnienie	30.09.2013	30.09.2012
1	2	3	3
PASYWA			
A.	Kapitał (fundusz) własny	-3 297 606,12	-754 357,32
I.	Kapitał podstawowy	1 851 250,00	1 851 250,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	1 519 365,52	1 512 083,99
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 410 968,50	-3 839 671,99
VIII.	Zysk (strata) netto	-1 257 253,14	-278 019,32
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Kapitały mniejszości	0,00	0,00
C	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych		
C	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 563 154,34	3 418 806,33
I.	Rezerwy na zobowiązania	303 555,38	83 254,84
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	36 661,00	6 244,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	- długoterminowa	0,00	0,00
	- krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	266 894,38	77 010,84
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	266 894,38	77 010,84
II.	Zobowiązania długoterminowe	127 754,30	27 850,40
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	127 754,30	27 850,40
	a) kredyty i pożyczki	0,00	6 942,94
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	127 754,30	20 907,46

	d) inne	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	4 131 844,66	3 307 701,09
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	4 131 844,66	3 307 701,09
	a) kredyty i pożyczki	478 000,00	235 000,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	17 453,06	8 753,84
	d) z tytułu dostaw i usług	2 014 928,36	2 162 653,56
	- do 12 miesięcy	2 014 928,36	2 162 653,56
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ZUS i innych świadczeń	1 168 879,44	919 197,76
	h) z tytułu wynagrodzeń	33 001,34	61 090,39
	i) inne	419 582,46	-78 994,46
3	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	0,00	0,00
	RAZEM PASYWA	1 265 548,22	2 664 449,01

4) Zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej GeoInvent SA

	01.01.2013- 30.09.2013	01.01.2012- 30.09.2012	01.07.2013- 30.09.2013	01.07.2012- 30.09.2012
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	-2 036 420,20	-476 338,00	-2 036 420,20	-476 338,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-2 036 420,20	-476 338,00	-2 036 420,20	-476 338,00
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 851 250,00	1 851 250,00	1 851 250,00	1 851 250,00
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji (wydania udziałów)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia akcji (udziałów)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 851 250,00	1 851 250,00	1 851 250,00	1 851 250,00
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji (wydania udziałów)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu		0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00

a) zwiększenia (z tytułu zakupu i zmiany ceny rynkowej akcji jednostki dominującej)		0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu sprzedaży akcji i zmiany ceny rynkowej akcji jednostki dominującej)			0,00	0,00
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	1 512 083,99	1 512 083,99	1 512 083,99	1 512 083,99
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	7 281,53	0,00	7 281,53	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	7 281,53		7 281,53	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wyceny środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne tytuły	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne tytuły	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1 519 365,52	1 512 083,99	1 519 365,52	1 512 083,99
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3 839 671,99	-3 276 804,00	-6 529 581,91	-4 413 386,41
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (przeniesienie zysku na kapitał zapasowy)	0,00	0,00	0,00	0,00
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 839 671,99	-3 276 804,00	-6 529 581,91	-4 413 386,41
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-3 839 671,99	-3 276 804,00	-6 529 581,91	-4 413 386,41
a) zwiększenia (z tytułu przeniesienia zysku na kapitał zapasowy)	1 571 296,51	562 867,99	11 214,31	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty z zysku za rok poprzedni			0,00	0,00
- pokrycia straty z kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu korekty straty z lat ubiegłych o odpisy aktualizujące wartość należności jednostki dominującej od jednostki zależnej dokonane w latach poprzednich			0,00	0,00
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 410 968,50	-3 839 671,99	-6 540 796,22	-4 413 386,41
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 410 968,50	-3 839 671,99	-6 540 796,22	-4 413 386,41

8. Wynik netto	-1 257 253,14	-278 019,32	-127 425,42	295 695,10
a) zysk netto		95 422,30		
b) strata netto	1 257 253,14	373 441,62	127 425,42	-295 695,10
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	-3 297 606,12	-754 357,32	-3 297 606,12	-754 357,32
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

5) Rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej GeoInvent SA

Wyszczególnienie	01.01.2013 - 30.09.2013	01.01.2012 - 30.09.2012	01.07.2013- 30.09.2013	01.07.2012- 30.09.2012
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-1 257 253,14	-278 019,32	-127 425,42	295 695,10
II. Korekty razem	909 259,82	-291 837,74	106 022,04	-301 124,08
1. Amortyzacja	156 873,22	160 705,23	43 673,91	52 226,32
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	11 898,95	15 468,70	7 222,86	5 033,01
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-7 457,36	0,00	4 827,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	178 177,69	-18 969,45	-163 682,31	-31 221,67
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	223 140,55	-282 385,81	31 883,22	-53 779,39
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	389 376,44	-176 278,79	155 407,09	-295 646,62
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-42 749,67	9 622,38	26 690,27	22 264,27
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-347 993,32	-569 857,06	-21 403,38	-5 428,98
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	18 525,33	2 969,85	0,00	757,18
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	18 496,99	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	28,34	2 969,85	0,00	757,18
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00		
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	28,34	2 969,85	0,00	757,18

- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	28,34	2 969,85	0,00	757,18
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4 . Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	17 288,30	243 340,59	3 186,18	96 995,17
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17 288,30	243 340,59	3 186,18	96 995,17
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 237,03	-240 370,74	-3 186,18	-96 237,99
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	322 359,06	432 647,99	2 515,59	67 272,52
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	315 000,00	426 000,00	0,00	65 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	7 359,06	6 647,99	2 515,59	2 272,52
II. Wydatki	55 604,81	382 846,37	26 151,29	38 225,80
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	8 750,00	351 754,19	7 000,00	28 110,14
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	23 889,58	9 849,89	8 472,47	3 441,96
8. Odsetki	22 965,23	21 242,29	10 678,82	6 673,70
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	266 754,25	49 801,62	-23 635,70	29 046,72
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-80 002,04	-760 426,18	-48 225,26	-72 620,25

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-80 002,04	-760 426,18	-48 225,26	-72 620,25
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	137 010,78	885 714,30	105 234,00	197 908,37
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	57 008,74	125 288,12	57 008,74	125 288,12

4. JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE GEOINVENT SA

1) Jednostkowy Rachunek Zysków i Strat GeoInvent SA – dane narastająco za okres od 01.01.2013 r. do 30.09.2013 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2012 roku

Lp	Wyszczególnienie	01.01.2013- 30.09.2013	01.01.2012- 30.09.2012
A	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	669 281,68	1 353 480,83
	od jednostek powiązanych		249 813,00
I	Przychody ze sprzedaży produktów i usług	807 203,81	1 355 138,38
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia; zmniejszenie wartość ujemna)	-137 922,13	-1 657,55
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby		0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	1 813 760,33	1 533 929,03
I	Amortyzacja	144 451,56	117 128,16
II	Zużycie materiałów i energii	97 976,96	43 571,87
III	Usługi obce	607 578,13	508 293,95
IV	Podatki i opłaty	45 609,85	20 856,89
V	Wynagrodzenia	745 360,39	687 434,48
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	120 641,76	120 774,80
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	52 141,68	35 868,88
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk / strata ze sprzedaży (A - B)	-1 144 478,65	-180 448,20
D	Pozostałe przychody operacyjne	30 359,79	637,86
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Inne przychody operacyjne	30 359,79	637,86
E	Pozostałe koszty operacyjne	35 945,76	9,34
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	35 945,76	9,34
F	Zysk / strata z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 150 064,62	-179 819,68
G	Przychody finansowe	33,71	2 602,91
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym	28,34	2 467,91

	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V	Inne	5,37	135,00
H	Koszty finansowe	21 367,13	9 189,32
I	Odsetki, w tym	20 685,27	7 773,77
	- od jednostek powiązanych		
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	681,86	1 415,55
I	Zysk/strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	-1 171 398,04	-186 406,09
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K	Zysk / strata brutto (I+/-J)	-1 171 398,04	-186 406,09
L	Podatek dochodowy	-54 925,00	-2 098,00
	-bieżący	0,00	0,00
	-odroczone	-54 925,00	-2 098,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
N	Zysk / strata netto (K- L-M)	-1 116 473,04	-184 308,09

2) Jednostkowy Rachunek Zysków i Strat GeoInvent SA – dane za okres od 01.07.2013 r. do 30.09.2013 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2012 roku

Lp	Wyszczególnienie	01.07.2013- 30.09.2013	01.07.2012- 30.09.2012
A	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	716 251,62	917 362,94
	od jednostek powiązanych	-	-
I	Przychody ze sprzedaży produktów	519 236,81	898 685,38
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia; zmniejszenie wartość ujemna)	197 014,81	18 677,56
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	-	-
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
B	Koszty działalności operacyjnej	742 743,80	600 302,77
I	Amortyzacja	45 850,19	52 226,32
II	Zużycie materiałów i energii	27 118,75	24 993,25
III	Usługi obce	202 770,67	237 929,71
IV	Podatki i opłaty	16 736,19	10 357,70
V	Wynagrodzenia	374 578,34	230 827,86
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	60 462,31	33 373,52
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	15 227,35	10 594,41
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
C	Zysk / strata ze sprzedaży (A - B)	- 26 492,18	317 060,17
D	Pozostałe przychody operacyjne	10 146,37	636,64
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II	Dotacje	-	-
III	Inne przychody operacyjne	10 146,37	636,64

E	Pozostałe koszty operacyjne	29 762,30	0,12
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III	Inne koszty operacyjne	29 762,30	0,12
F	Zysk / strata z działalności operacyjnej (C + D - E)	- 46 108,11	317 696,69
G	Przychody finansowe	3,30	892,18
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-
II	Odsetki, w tym	-	757,18
	- od jednostek powiązanych	-	-
III	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V	Inne	3,30	135,00
H	Koszty finansowe	8 315,10	3 770,24
I	Odsetki, w tym	8 084,10	2 948,69
	- od jednostek powiązanych	-	-
II	Strata ze zbycia inwestycji	-	-
III	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV	Inne	231,00	821,55
I	Zysk/strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	- 54 419,91	314 818,63
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	-	-
I	Zyski nadzwyczajne	-	-
II	Straty nadzwyczajne	-	-
K	Zysk / strata brutto (I+/-J)	- 54 419,91	314 818,63
L	Podatek dochodowy	19 787,00	18 835,00
	-bieżący	-	-
	-odroczoney	19 787,00	18 835,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	-	-
N	Zysk / strata netto (K- L-M)	- 74 206,91	295 983,63

3) Jednostkowy Bilans GeoInvent SA na dzień 30.09.2013 roku oraz dane porównywalne na 30.09.2012 roku.

1	2	3	4
	AKTYWA	30.09.2013	30.09.2012
A.	Aktywa trwałe	415 268,86 zł	244 944,64 zł
I.	Wartości niematerialne i prawne	43 558,90 zł	136 564,99 zł
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	- zł	- zł
2	Wartość firmy	- zł	- zł
3	Inne wartości niematerialne i prawne	43 558,90 zł	136 564,99 zł
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	- zł	- zł
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	243 787,96 zł	88 161,65 zł
1	Środki trwałe	243 787,96 zł	88 161,65 zł
a)	grunty	- zł	- zł
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- zł	- zł
c)	urządzenia techniczne i maszyny	33 503,33 zł	57 914,10 zł
d)	środki transportu	210 284,63 zł	30 247,55 zł
e)	inne środki trwałe	- zł	- zł
2	Środki trwałe w budowie	- zł	- zł
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie		

III.	Należności długoterminowe	- zł	- zł
1	Od jednostek powiązanych	- zł	- zł
2	Od pozostałych jednostek	- zł	- zł
IV.	Inwestycje długoterminowe	8 000,00 zł	- zł
1	Nieruchomości	- zł	- zł
2	Wartości niematerialne i prawne	- zł	- zł
3	Długoterminowe aktywa finansowe	8 000,00 zł	- zł
a)	w jednostkach powiązanych	8 000,00 zł	- zł
	-udziały i akcje	8 000,00 zł	
	-udzielone pożyczki		
b)	w pozostałych jednostkach	- zł	- zł
	-udziały i akcje	- zł	- zł
	-udzielone pożyczki		
4	Inne inwestycje długoterminowe	- zł	- zł
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	119 922,00 zł	20 218,00 zł
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	119 922,00 zł	20 218,00 zł
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	- zł	- zł
B.	Aktywa obrotowe	959 351,18 zł	2 272 770,15 zł
I.	Zapasy	- zł	- zł
1	Materiały	- zł	- zł
2	Półprodukty i produkty w toku	- zł	- zł
3	Produkty gotowe	- zł	- zł
4	Towary	- zł	- zł
5	Zaliczki na dostawy	- zł	- zł
II.	Należności krótkoterminowe	753 528,41 zł	1 313 648,77 zł
1	Należności od jednostek powiązanych	590 859,72 zł	1 027 129,39 zł
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	321 002,21 zł	492 345,96 zł
	- do 12 miesięcy	321 002,21 zł	492 345,96 zł
	- powyżej 12 miesięcy	- zł	- zł
b)	inne	269 857,51 zł	534 783,43 zł
2	Należności od pozostałych jednostek	162 668,69 zł	286 519,38 zł
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	137 165,99 zł	256 751,83 zł
	- do 12 miesięcy	137 165,99 zł	256 751,83 zł
	- powyżej 12 miesięcy	- zł	- zł
b)	z tytułów budżetowych	1 843,60 zł	39,97 zł
c)	inne	23 659,10 zł	29 727,58 zł
d)	dochodzone na drodze sądowej	- zł	- zł
III.	Inwestycje krótkoterminowe	31 630,26 zł	946 116,71 zł
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	31 630,26 zł	946 116,71 zł
a)	w jednostkach powiązanych	23 500,00 zł	895 000,00 zł
	- udziały lub akcje	- zł	890 000,00 zł
	- inne papiery wartościowe	- zł	- zł
	-udzielone pożyczki	23 500,00 zł	5 000,00 zł
b)	w pozostałych jednostkach	- zł	- zł
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	- zł	- zł
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 130,26 zł	51 116,71 zł
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	8 130,26 zł	51 116,71 zł
	- inne środki pieniężne	- zł	- zł
	- inne aktywa pieniężne	- zł	- zł
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	- zł	- zł
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	174 192,51 zł	13 004,67 zł
	RAZEM AKTYWA	1 374 620,04 zł	2 517 714,79 zł

Pozycja	Wyszczególnienie		
1	2	3	7
PASYWA		30.09.2013	30.09.2012
A.	Kapitał (fundusz) własny	- 619 243,59 zł	1 389 030,22 zł
I.	Kapitał podstawowy	1 851 250,00 zł	1 851 250,00 zł
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	1 512 083,99 zł	1 512 083,99 zł
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny		
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 2 866 104,54 zł	- 1 789 995,68 zł
VIII.	Zysk (strata) netto	- 1 116 473,04 zł	- 184 308,09 zł
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 993 863,63	1 128 684,57
I.	Rezerwy na zobowiązania	236 021,69 zł	15 244,00 zł
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	36 661,00 zł	6 244,00 zł
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	- zł	- zł
	- długoterminowa	- zł	- zł
	- krótkoterminowa	- zł	- zł
3	Pozostałe rezerwy	199 360,69 zł	9 000,00 zł
	- długoterminowe	- zł	- zł
	- krótkoterminowa	199 360,69 zł	9 000,00 zł
II.	Zobowiązania długoterminowe	127 754,30 zł	20 907,46 zł
1	Wobec jednostek powiązanych	- zł	- zł
2	Wobec pozostałych jednostek	127 754,30 zł	20 907,46 zł
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	- zł	- zł
	c) inne zobowiązania finansowe	127 754,30 zł	20 907,46 zł
	d) inne	- zł	- zł
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	1 630 087,64 zł	1 092 533,11 zł
1	Wobec jednostek powiązanych	122 762,33 zł	358 346,45 zł
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	66 646,50 zł	62 180,07 zł
	- do 12 miesięcy	66 646,50 zł	62 180,07 zł
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne	56 115,83 zł	296 166,38 zł
2	Wobec pozostałych jednostek	1 507 325,31 zł	734 186,66 zł
	a) kredyty i pożyczki	478 000,00 zł	235 000,00 zł
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	- zł	- zł
	c) inne zobowiązania finansowe	17 453,06 zł	8 753,84 zł
	d) z tytułu dostaw i usług	506 319,51 zł	143 097,68 zł
	- do 12 miesięcy	506 319,51 zł	143 097,68 zł
	- powyżej 12 miesięcy	- zł	- zł
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	- zł	- zł
	f) zobowiązania wekslowe	- zł	- zł
	g) z tytułu podatków, ceł, ZUS i innych świadczeń	488 522,71 zł	278 848,07 zł
	h) z tytułu wynagrodzeń	168,89 zł	57 409,39 zł
	i) inne	16 861,14 zł	11 077,68 zł
3	Fundusze specjalne	- zł	- zł
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	- zł	- zł
1	Ujemna wartość firmy	- zł	- zł
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	- zł	- zł
	- długoterminowe	- zł	- zł
	- krótkoterminowe		
	RAZEM PASYWA	1 374 620,04 zł	2 517 714,79 zł

4) Zestawienie zmian w kapitale własnym GeoInvent SA

	01.01.2013- 30.09.2013	01.01.2012- 30.09.2012
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	497 229,45	1 573 338,31
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	497 229,45	1 573 338,31
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 851 250,00	1 851 250,00
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji (wydania udziałów)		0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 851 250,00	1 851 250,00
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0,00	0,00
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
a) zwiększenia	0,00	0,00
b) zmniejszenia	0,00	0,00
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	1 512 083,99	1 512 083,99
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1 512 083,99	1 512 083,99
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 789 995,68	-1 309 816,41
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenia (przeniesienie zysku na kapitał zapasowy)	0,00	0,00
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 789 995,68	-1 309 816,41
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00

b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-1 789 995,68	-1 309 816,41
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	-1 076 108,86	-480 179,27
- pokrycia straty z zysku za rok poprzedni	-1 076 108,86	-480 179,27
- pokrycia straty z kapitału zapasowego	0,00	0,00
- dywidendy jednostki zależnej z tyt. posiadanych akcji w jednostce dominującej	0,00	0,00
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 866 104,54	-1 789 995,68
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 866 104,54	-1 789 995,68
8. Wynik netto	-1 116 473,04	-184 308,09
a) zysk netto	0,00	
b) strata netto	1 116 473,04	184 308,09
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	-619 243,59	1 389 030,22
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

5) Rachunek przepływów pieniężnych GeoInvent SA

Wyszczególnienie	01.01.2013 - 30.09.2013	01.01.2012 - 30.09.2012
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-1 116 473,04	-184 308,09
II. Korekty razem	868 348,22	-566 584,52
1. Amortyzacja	142 275,28	160 136,29
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	9 198,85	2 440,18
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	4 827,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	178 177,69	-10 005,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	219 220,75	-404 950,38
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	409 829,21	-323 770,16
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-95 180,56	9 564,55
10. Inne korekty	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-248 124,82	-750 892,61
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	28,34	2 467,91
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	28,34	2 467,91
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	28,34	2 467,91
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	28,34	2 467,91
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	33 788,30	215 545,74
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17 288,30	210 545,74
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	8 000,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	8 000,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	8 000,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	8 500,00	5 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-33 759,96	-213 077,83
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	307 359,06	676 647,99
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	300 000,00	670 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	7 359,06	6 647,99
II. Wydatki	52 904,71	307 561,72
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	8 750,00	290 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	23 889,58	9 849,89
8. Odsetki	20 265,13	7 711,83
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	254 454,35	369 086,27
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-27 430,43	-594 884,17
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-27 430,43	-594 884,17
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	35 560,69	646 000,88
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	8 130,26	51 116,71
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

5. KOMENTARZ ZARZĄDU SPÓŁKI NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA SKONSOLIDOWANE WYNIKI FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI ORAZ NA JEDNOSTKOWE WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI.

Na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem kwartalnym, tj. na dzień 30 września 2013 roku GeoInvent SA tworzy grupę kapitałową w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2009 roku, Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), w skład której wchodzi:

- ⇒ **GeoInvent Spółka Akcyjna** – jednostka dominująca;
- ⇒ **GeoInvent Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie;**
- ⇒ **Archipelag.NET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie.**
- ⇒ **Integeo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.**

W trzecim kwartale 2013 roku zakończyliśmy realizację dwóch projektów. Jednym była budowa Bazy Danych Obiektów Topograficznych w skali 1: 10000 dla Województwa Śląskiego, drugi natomiast to Atlas Warmi i Mazur dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Oba projekty zostały zakończone i pozyskane z nich referencje będą procentowały przy ubieganiu się o dalsze zamówienia. Dodatkowo rozpoczęliśmy realizację prac związanych z cyfryzacją miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla kilku gmin na terenie kraju. Prace te będą kończone sukcesywnie na przełomie czwartego kwartału.

Rozpoczęliśmy również rozmowy z potencjalnymi klientami w sprawie sprzedaży produktów firmy Integeo LTD, których to przedstawicielem w Polsce jest spółka z grupy kapitałowej GeoInvent. Obecne rezultaty tych rozmów dają nam nadzieję na realizację kilku większych tematów.

Niestety obecny rok ostatecznie utwierdził nas przekonaniu, że realizowane głównie zadania związane z budową numerycznych danych BDOT są niedochodowe i przy dużym zaangażowaniu finansowym firmy ostatecznie nieopłacalne. Zatem podjęliśmy w trzecim kwartale decyzję o zmianie profilu działalności firmy i nastawieniu się głównie na projekty informatyczne nie tylko związane z rynkiem GIS. Mamy nadzieję, że jeszcze w tym roku będziemy w stanie podzielić się z naszymi Akcjonariuszami informacją o podpisanych znaczących zamówieniach przez spółki z grupy kapitałowej.

6. INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI PODEJMOWANEJ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W RAMACH GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI, W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZECZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE.

W okresie sprawozdawczym, tj. w okresie od dnia 01.07.2013 r. do dnia 30.09.2013 r., Spółka (jako podmiot dominujący w Grupie Kapitałowej), ani żadna z jednostek zależnych nie prowadziły aktywności w obszarze badań oraz działań nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

7. OPIS STANU I REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI WYKAZANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM.

Dokument Informacyjny GeoInvent SA nie zawierał informacji o których mowa w §10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu – opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji.

8. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM.

GeoInvent SA nie publikowała prognoz skonsolidowanych wyników finansowych Grupy Kapitałowej Spółki za rok obrotowy 2013 ani prognoz jednostkowych wyników finansowych Spółki.

9. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY.

Liczba osób zatrudnionych w Spółce GeoInvent SA na dzień 30.09.2013 roku w przeliczeniu na pełne etaty wynosi 19,75

10. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU GEOINVENT SA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA NINIEJSZEGO RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI

Tabela. Akcjonariusze, posiadający na dzień sporządzenia niniejszego Raportu kwartalnego, tj. na dzień 14.11.2013 r., co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki ¹⁾

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość akcji (szt.)	% udział w kapitale zakładowym Spółki	Ilość głosów (szt.)	% udział w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki
1.	ESRI Polska Sp. z o.o.	8.376.449	45,25	8.376.449	45,25
2.	Pozostali	10.136.051	54,75	10.136.051	54,75
3.	Razem	18.512.500	100	18.512.500	100
RAZEM:					

Powyższa informacja o stanie posiadania akcji Spółki przez akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki sporządzona została na podstawie informacji uzyskanych od akcjonariuszy w drodze realizacji przez nich obowiązków nałożonych na akcjonariuszy spółek publicznych, w szczególności na mocy odpowiednich postanowień: ustawy z dnia 29.07.2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (art. 69 i art. 69a) i ustawy z dnia 29.07.2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (art. 160 i nast.).